成都宏明电子股份有限公司
关于股份确权、登记托管及股东访谈的公告

为严格执行《中华人民共和国公司法》《非上市公众公司监督管理办法》《非上市公众公司监管指引第4号——股东人数超过200人的未上市股份有限公司申请行政许可有关问题的审核指引》等法律、法规的规定，进一步规范本公司股份管理，加强对股东合法权益的保护，更好地为股东服务，现需对本公司股东持股进行确权、登记托管及股东访谈工作。现将有关事宜公告如下：

一、股份确权及登记托管

（一）股份确权及登记托管对象

本公司在册的尚未办理股份确权和托管的股东（61名自然人股东，名单请见本公告附件1）。

（二）办理时间
1、办理时间：即日起至2023年12月31日，每日（法定节假日、周六、周日除外）上午9:00－11：30，下午13：00－16:00。

2、以上时间安排为预定时间，可视情况作一定调整。
（三）办理方式
请需进行股份确权和托管的股东，提前与本公司经办人员联系（联系人员：朱姗，联系电话：13438096153），确定具体办理时间，并由本公司指定人员与股东一并前往成都托管中心营业大厅（成都市高新区吉庆三路333号蜀都中心二期一号楼一单元1502号）办理。

（四）所需手续（出示原件）

1、股份确权及登记托管手续原则上要求股东本人办理，同时应提交以下材料：
(1)、股东第二代身份证；

(2)、股东持股证；

(3)、股东银行卡（用于办理分红手续）；

(4)、股东所持成都托管中心股权账户卡（如有）。

2、如因股东特殊原因，确需委托他人办理的，应提交以下材料：

(1)、委托人与受托人第二代身份证；

(2)、股东持股证；

(3)、授权委托书（见本公告附件二，授权委托书须公证，授权直系亲属的无须公证，提供直系亲属证明文件）；

(4)、股东本人银行卡（用于办理分红手续）；

(5)、股东所持成都托管中心股权账户卡（如有）。

3、如有继承、财产分割、代持及其他各类特殊情形的，请务必事先咨询确定所需手续后再前往办理。

（五）其他事项

1、联系方式

本公司联系人：朱姗，电话：13438096153；

成都托管中心联系电话： 028-87686545  。

本次股份确权托管时将收回股东原持有的持股证，并统一换发由成都托管中心出具的股权账户卡和股权托管凭证。如股东已开立成都托管中心股权账户卡的，办理业务时请务必一并带上。

3、办理手续需要的资料可登陆成都托管中心网站（https://www.cdtg.com.cn/）查阅并下载，也可到办理地点免费索取。
二、股东访谈

（一）股东访谈对象

原则上为本公司在册的且已经确权但尚未参与股东访谈的自然人股东。若属于尚未确权的自然人股东，可在完成本公告第一部分股份确权及登记托管后进行股东访谈，请与本公司经办人员具体联系确认。

（二）访谈的时间及地点

1、办理时间：2023年8月15日至2023年12月31日，每日（法定节假日、周六、周日除外）上午9:00－11：30，下午13：00－16:00。

2、访谈地点：成华区建设路43号或龙泉驿区北京路188号。

3、请需进行股东访谈的股东，提前与本公司经办人员联系，联系人员：朱姗，联系电话：13438096153，确认具体的访谈事宜。

4、在以上时段未进行访谈的股东，可随时与上述经办人员联系，后续可视情况进行补充访谈确认。

（三）所需手续（出示原件）

1、股东访谈原则上要求股东本人办理，同时应提交以下材料：
(1)、股东第二代身份证；

(2)、股东所持成都托管中心股权账户卡（如有）。

2、如因股东特殊原因，确需委托他人办理的，应提交以下材料：

(1)、委托人与受托人第二代身份证；

(2)、股东所持成都托管中心股权账户卡（如有）；

(3)、授权委托书（见本公告附件二，授权委托书须公证，授权直系亲属的无须公证，提供直系亲属证明文件）。

特此公告。

成都宏明电子股份有限公司

2023年9月5日

附件1：

尚未办理股份确权及托管的股东

	序号
	股东姓名
	股权编号
	持股数量（股）

	1
	郭  伟
	0320
	1,644

	2
	净熠珑
	0352
	1,367

	3
	严天桃
	0371
	1,644

	4
	孙乐海
	0412
	1,367

	5
	文纪明
	0472
	1,367

	6
	王  勇
	0509
	3,060

	7
	李  敏
	0543
	1,367

	8
	张  敏
	0547
	1,644

	9
	徐  颖
	0557
	1,367

	10
	黄  新
	0568
	1,367

	11
	赵兴正
	0884
	1,367

	12
	王  生
	0983
	1,367

	13
	程贤蓉
	1135
	1,367

	14
	李小凯
	1183
	1,367

	15
	罗永录
	1393
	1,367

	16
	付世达
	1483
	1,367

	17
	吴吉荣
	1572
	1,367

	18
	国  华
	1583
	1,367

	19
	舒远明
	1650
	1,644

	20
	梅邦之
	1663
	4,101

	21
	周继秀
	1685
	1,367

	22
	胡志勇
	1889
	1,644

	23
	幸红彬
	1909
	1,367

	24
	邓天有
	2126
	1,367

	25
	唐坤南
	2200
	1,644

	26
	陆永生
	2319
	1,367

	27
	杨信和
	2559
	1,367

	28
	李清华
	2595
	1,367

	29
	马明生
	2665
	1,367

	30
	都朝刚
	2704
	1,644

	31
	黄文硕
	2764
	2,733

	32
	张  瑞
	3155
	2,733

	33
	司徒津
	3169
	1,367

	34
	李巧珍
	3191
	2,733

	35
	刘超然
	3205
	1,367

	36
	李琼华
	3233
	3,287

	序号
	股东姓名
	股权编号
	持股数量（股）

	37
	万镇涪
	3234
	1,367

	38
	朱国良
	3275
	2,733

	39
	陈钧澍
	3288
	2,733

	40
	叶天全
	3316
	4,101

	41
	唐鑫澄
	3324
	1,367

	42
	吴昭旭
	3405
	1,367

	43
	干秀芳
	3446
	2,733

	44
	莫琼芝
	3469
	1,367

	45
	姜顺祺
	3474
	24,650

	46
	王成玉
	3504
	1,367

	47
	刘圣模
	3577
	1,644

	48
	代朝万
	3584
	1,367

	49
	徐佩瑚
	3625
	6,836

	50
	董永鑫
	3757
	1,367

	51
	杨及成
	3948
	1,367

	52
	李碧如
	3969
	1,367

	53
	陈玉霞
	4117
	1,367

	54
	唐忠义
	4123
	1,367

	55
	黄绍珍
	4132
	1,367

	56
	王安宁
	4314
	1,367

	57
	李淑媛
	4356
	1,644

	58
	徐  敏
	4415
	3,383

	59
	徐  麟
	4425
	2,034

	60
	廖  毅
	4427
	1,019

	61
	王  勇
	4431
	1,019

附件2：

授权委托书
本人        系成都宏明电子股份有限公司股东，兹授权        先生/女士全权代理本人办理成都宏明电子股份有限公司股份确权、登记托管及/或股东访谈全部相关手续。

受托人为办理上述事项所实施的操作行为和签署的相关文件本人均予以承认。本人郑重声明：因办理上述业务所产生的一切纠纷与法律责任均由本人自行承担。

受托人无转委托权。

        先生/女士身份证号码为              ；联系电话为                   。

本人身份证号码为                        ；

本人联系电话为                          。

本委托自本人签署之日起生效，至上述事宜处理完毕之日终止。

    委托人（签字、捺印）：
      年     月     日